
 

 

運営会社：株式会社オンリーストーリー    TEL:03-6869-5869   FAX:03-6869-3569 

＊本お申込書は、行政書士管轄の元作成させて頂いております。 

「ONLYSTORY」 取材 

経営者応援プラン申込書 

申込日（契約成立日）：       年     月 日 

◻ ONLYSTORY取材プラン申込規約、確認事項、及び下記の審査項目を理解し、それらの

全てに同意した上で、下記のとおり申し込みを致します。 

 

 

【 審査項目 】 
  

本サービスは、弊社からご紹介させていただくスポンサー企業様のご支援のもと運営をしております。 

そのため、ONLYSTORYサイト(以下OS)では、スポンサー企業様の目線から審査制を設けており、以下の事項

を守って下さる企業様のみ取材・記事掲載させて頂いております。 

下記内容を確認のうえ、ご同意頂けた場合はチェック欄へのご記入の程お願い致します。 

 

◻ 私はスポンサー企業からの連絡に対して、2営業日以内を目安に迅速に連絡対応致します。 

◻ 私はOS紹介のスポンサー企業に対して自社サービスの営業を致しません。 

◻ 私は経営者応援プランの内容を理解し、OS・並びにOSからの紹介企業に対して、双方対等な立

場にて真摯に対応し、過度なクレーム対応等を致しません。 

◻ 私は反社会的勢力・ネットワークビジネスとの関わりを持っていません。 

 

 

取材・基本プラン内容 

経営者応援プラン 

（３社ご紹介） 

・ 料金 無料 

・ 決裁者による弊社紹介スポンサー企業 3社と打ち合わせ 

・ 取材時間 約1時間半（取材1時間＋チラCEO説明20分） 

・ 記事作成期間は1か月半を頂戴致します 

・ 1都3県、従業員5名以上の営利法人のみ対応 

サービス利用者（契約者） 

御社名 
 

代表者 
 

 
  

about:blank


運営会社：株式会社オンリーストーリー    TEL:03-6869-5869    FAX:03-6869-3569 

＊本お申込書は、行政書士管轄の元作成させて頂いております。 

 

≪経営者応援プランについての確認・注意事項≫ 
  

こちら各事項を確認のうえ、ご了承頂けた場合、チェック欄へのご記入をお願いいたします。 

 

  

◻ 経営者応援プランとは、サービスの申込者に「当社スポンサー企業 最低3社との打ち合わせ」を完

了していただくことを条件に、取材費用実費分を無料とし、役務提供を行うサービス・プランです。 

 

◻ 取材の際には指導・教育を受けたインターン生が対応させていただきます。 

 

◻ OSでは、より質の高い初稿を作成するため、取材後に文字起こし、記事作成、初稿簡易校正の工程を

踏んでおります。そのため、取材から初稿送付まで最長で約１か月半ほどの時間を頂いております。 

 

◻ 「経営者応援プラン」の場合、取材、文字起こし、初稿作成、初稿校正まではOSにて全て無料で対応

させて頂きますが、初稿の最終的な校正・編集対応は取材先企業様にお願いしております。初稿の完

成、送付完了をもって本サービスの役務提供とさせていただきます。 

 

◻ 初稿送付後に修正がある場合は、社長様ご自身で当社サイトにログインの上、修正頂いております。

なお記事のOSサイトへの一般公開、Facebookページ投稿は、当社からの初稿記事送付から10日後に自

動で公開される設定となっております。そのため初稿の送付から10日以内の修正対応をお願いしてお

ります。 

 

◻ 「経営者応援プラン」の場合、初稿送付段階で、記事に掲載する写真は基本的に社長様の顔写真１枚

のみとさせて頂いております。その他写真の掲載をご希望される場合は、お手数おかけしますが当社

サイトへログインの上、挿入対応のほどお願い致します。 

 

◻ 記事作成期間の1ヵ月半を経過しても当社担当者からの写真送付をお願いするメールにご返信が無か

った場合、貴社企業のロゴを使用し、掲載ページを作成させていただきます。なお、記事公開後の写

真のご変更、差し替えは可能です。 

 

◻ 弊社では記事作成・掲載本部を設けております。情報伝達の漏れ・齟齬を防ぎ、文面として履歴を残

すため、取材担当への直接連絡は承っておらず、全て記事作成・掲載本部宛てにて文面での連絡をお

願いしております。お写真のご送付、初稿への要望、初稿送付後の編集期間延長依頼、質問等がある

場合は、下記記載の記事掲載本部メールアドレス宛にご連絡のほど、よろしくお願い致します。  

               記事掲載本部メールアドレス：chira_ceo@onlystory.jp 
 

◻ 貴社、また社長様のお電話番号・メールアドレスはご紹介するスポンサー企業及び弊社内にのみ共有

し、お打合せ日程の調整や記事に関する連絡事項等のご連絡に使用させていただきます。 

 

◻ 企業情報アンケートにご回答いただいた内容は、掲載企業様同士の繋がりを促進するため、一部をサ

イト上にて公開させていただく場合がございます。（社長様のお電話番号・メールアドレス・決算

月・売上高・取材プラン等はサイト上にて公開いたしません。） 

 

◻ インタビューの際に、当社または当社スポンサー企業に対して、不適切な対応、不誠実な対応、

当社との連絡が取れない、過度なクレーム等の対応をされた場合、与信の観点で今後の友好的な

関わり（社長様のご紹介等）ができなくなってしまいますので、ご注意ください。 

 

 

 


